
Prosecco     superiore Zucchetto

Crémant      Duhr-frères « Mon Moulin »

Crémant     Schmit-Fohl

Lambrusco Frizante Amabile     Zonin

Crémant de Touraine     Blanc Foussy brut

Champagne   Louis Dousset

                                              verre        quart      demi

Cuvée Sélection Blanc           5,70         6,85     13,70

Cuvée selection Rosé            5,70         6,85     13,70

Cuvée selection Rouge          5,70         6,85     13,70

  

      34,80

      36,50

      36,50

      18,00

      36,00

      42,90

      litre

    27,00

    27,00

    27,00

LES PETITES BULLES

LES VINS AU PICHET



Gewurztraminer    Schmit-Fohl  « Ahngollebour »

Chardonnay     « Duhr frères », élevé en barrique

Auxerrois     Clos mon vieux moulin, Duhr frères

                                               « Molaris »

Pinot gris     Coteaux de Schengen, Krier-Welbes

                             
Pinot gris    Schmit-Fohl « Wormer Waibour »

Pinot gris   Caves Benz  « Bech Mâcher Gottesgôf »

Riesling     Benz Bech mâcher Gottesgôf

                            

Riesling   Krier-Welbes Bech-Kleinmacher Falkenberg

Pinot noir     Coteaux de Schengen, Krier-Welbes 

                           

Pinot blanc           Krier-Welbes

                    «Wellenstein Kurschels

Millésime

20

20

20

20
     
20

20
     0,375cl :

20
       0.375cl :

20

20

20

      

Prix

35,80

32,50

30,30

33,80

35,00

37,00
22,00

37,00
22,00

33,50

34,80

31,10

LES VINS LUXEMBOURGEOIS



                                      FRANCE

Chardonnay Prestige   Languedoc-Roussillon

                                         Domaine de Preignes-Le-Vieux

Saint-Aubin  Luce, Marc Colin & fils 

                     Côte de beaune

Sancerre   Loire, Domaine Raimbault-Pineau

                                        ITALIE

Pinot Grigio   Puglia

Pecorino Terzini    Abruzzo

                                    PORTUGAL

Vinho Verde            Beiras,Quinta Da Lixa

                                 Aroma das Costas

 
                                   AUTRICHE

Chardonnay Classic   Wieninger

  Millésime

20

20

20
     0.375cl :

20

20

20

20

       Prix

      29,00

      44,20

      38,00
      19,00

      30,80

      30,50

      23,00

      29,00

    

LES VINS BLANCS



                                      FRANCE

Guilhem   Languedoc-Roussillon, Moulin de Gassac

Pinot noir   Alsace, Moltès, vin BIO à Pfaffenheim

Tavel la Comballe   Rhône, Delas frères

Domaine  trois terres   Côtes de Provence

Rosé de Marsannay   Bourgogne

                        Domaine Bruno Clair

                                       ITALIE

                                            Venezia
Modello Delle Venezie  Masi Agricola

                                            Puglia
Rosato Salento   Puglia, Masseria Altemura 

Rosato Amano

                                            Abruzzo

Cerasuolo d'Abruzzo  Filomusiguelfi                                  

  Millésime

20

20
      0.375cl :

20
     0.375cl :

20

20

20

20

20

20

 
        Prix

24,60

31,80
15,90

37,00
18,50

29,90

45,00

   

32,60

29,90

29.40

31,90

LES VINS ROSES



                                     FRANCE

                                          Beaujolais

Morgon                    Joseph Drouhin

Saint-Amour            Joseph Drouhin

                                         Bourgogne

Santenay                  Domaine Prieur -Brunet

                                         « vieilles vignes »

Hautes-Côtes de Nuits   « la Montagne »

                                      Domaine Truchetet           

                                          Bordeaux

Château Saint Valery   Saint-Emilion

                                         Languedoc

Les sentiers de Bagatelle  St Chinian

Les amandiers de la Liquière, Fougères

 Millésime

20

20

20

20

20

20

20

     

   Prix

      37,30

      37,30

      70,50

      48,80

      
      39,60

      
      29,80

      31,90

LES VINS ROUGES



                                              Rhône

Crozes-Hermitage   Pierre Gaillard

Vacqueras   Chateau de Montmirail

Gigondas   Château de Montmirail

Châteauneuf du Pape Télégramme fam. Brunier

Côtes du Rhône    Belleruche, Chapoutier

 
                                      PORTUGAL

                                             Alentejano

Rocim   
                                         
Esporao reserva   

                                      ETATS-UNIS

                                              Californie

Beringer Cabernet Sauvignon

                                       ESPAGNE

Beronia reserva  Roja

 Millésime

20    

20

20

20

20
     0.375cl :

20

20

20

20
 

    Prix

45,80

41,50

42,90

49,90

31,60
15,80

     36,50

37,20

27.90

37,00

LES VINS ROUGES



                                       ITALIE

                                           Toscana
Chianti classico San Felice   

Morellino di scansano   Moris D.O.C

                                             Puglia
Primitivo            Leone de Castris

Negroamaro Salento   Altemura

                                            Abruzzo   
Montepulciano   Dumi                                             

                                            Venezia
Brentino Merlot   Maculan

Rosso del Veronese Campofiorin 
 Masi agricola

                                           Piemonte
Barolo  Enrico Serafino

Dolcetto d'Alba   Piemont, Bricco Bastia

                                             Lazio
Tellus    Falesco                                                          

 Millésime

20
     0.375cl :

20

20    0.75cl

                

20

20

20
     0.375cl :

20
     0.375cl :

20

20

20
      0,375cl : 
Magnum 1,5

        Prix

      35,40
      17,70

      28,70

       34,00
     
       
      33,10

      

      32,20

      37,10
      18,60

      33,60
      16,80

      51,60

      32,80

      29,80
      14,90
      59,60

LES VINS ROUGES



                    LES VINS BLANCS

Pinot gris    Benz Bech Mâcher Gottesgôf

                           

Riesling      Benz Bech Mâcher Gottesgôf

                            

Sancerre    Loire, domaine Rimbault-Pineau

                     LES VINS ROSES

Pinot noir       Alsace, Moltès, vin BIO à Pfaffenheim

Tavel la Comballe   Rhône, Delas frères

Château Saint-Pierre   Provence

                   LES VINS ROUGES

Crozes Hermitage  Les Launes, Delas

Côtes du Rhône   Belleruche, Chapoutier

Chianti classico San Felice 

Brentinot Merlot   Maculan

Rosso del Veronese Campofiorin
 Masi agricola

Tellus Falesco

  Millésimes

  20

  20

  20

  20

  20

  20

 

  20

  20

  20

  20

  20

  20

       Prix

     22,00

     22,00

     19,00

     15,90

     18,50

     18,90

     18,00

     15,80

     17,70

     18,60

     16,80

     14,90

LES PETITES BOUTEILLES - 0,375cl  -


